

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 27 (a.a.)— Macar Kral Naib vekilinin vefatı üzerine Reisi-cumhurumuz İsmet İnönü tarafından Macar kral naibine bir taziye telgrafi çekilmiştir. Kral Naibi telgrafa taziye telgrafına teşekkür etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
SAYISI 5 KURUŞ  
Telefon No. 82

Cuma  
**28**  
Ağustos  
1942  
Yılı Sayı  
15 4293

## 26 Ağustos taarruz günü Kocatepede bir büyük tören yapılarak o günün kahraman- ları anıldı

Afyon 26 (a.a.)— Büyük taarruzun yıl dönümü münasebetiyle Kocatepede muazzam bir tören yapılmıştır. Törende büyük halas gününün tarihte ki önemi belirtilmiş ve büyük

zafer katılanlara karşı minnet duyguları ifade edilmiştir. Bundan sonra Kocatepede büyük taarruzu dahiyaneye şekilde idare eden Ebedi Şefin hatırası taziz edilmiş ve Milli

Şefimize, kahraman ordamıza minnet ve bağlılık duyguları gösterilmiştir.

Bu törene Kocatepe civarındaki Halkevleri civar nahiyeye halkı iştirak etmiştir.

## Ankarada 30 Ağustos nasıl kutlanacak

Ankara 27 (a.a.)— 30 Ağustos Ankarada büyük törenle kutlanacaktır.

Genel Kurmay Başkanı Fevzi Çakmak 8,30 dan 9 a kadar askeri ve 9-9,20 ye kadar da mesleki erkânın tebriklerini kabul edecektir.

Saat 10 da hipodromda bir geçit resmi yapılacaktır. Merasime garnizon kumandanı tarafından askeri kıtaların

teftişi ile başlayacak sonra en kıdemli bir subay Hava Kurumu namına bir zat ve garnizon komutanı hitabede bulunacaklardır.

Hava Kurumunun tayyare filoları hava gösterileri yapacaklardır. Akşam Ulus Meydanından Yenişehir ve Çebeci kollarına olmak üzere iki büyük fener alayı yapılacaktır.

## Şehrimizde nasıl kutlanacak?

Şehrimizde de 30 Ağustos büyük törenle kutlanacaktır. Şehrin muhtelif taraflarına şimdiden taklar kurulmuştur. Tören vali konağı önündeki meydana yapılacağından oraya mülki ve askeri memurlar la konsoloslar için tribünler yapılmıştır. Ayrıca vali konağı önüne bir de tak kurulmuştur.

O gün sabahleyin başta Vali olmak üzere bütün mülki memurlar garnizon komutanı, deniz harp okulu ve lise si komutanını tebrik edeceklerdir. Bundan sonra deniz harp okulu komutanı, Vali, Parti Başkanı, Belediye reisi ile

birlikte askeri ve geçit resmi ne iştirak edecek okul talebelerini ve mükellefleri teftiş edeceklerdir.

Bunu müteakip istiklâl marşıyla törene başlanacak evvelâ kıdemli bir subay bir hitabe iradederek büyük günü anlatacak bunu müteakip Hava Kurumu namına diğer bir zat hitabede bulunacak ve bunu Deniz Harp Okulu komutanının hitabesi takip edecektir. Hitabeleleri müteakip geçit resmi yapılacaktır.

Akşam belediye bahçesinde Hava Kurumu tarafından bir garden partii tertip edilmiştir.

## Çörçilin Mısırlılara mesajı

Kahire 27 (a.a.)— Neşredilen mesaja göre Mister Çörçil Kahirede bulunan sivil İngiliz kolonisini hararetle tebrik etmiştir. Mister Çörçil demiştir ki: Krallık hükümetinin şefi sıfatıyla gayemiz düşmanın Mısır hücumunu püskürtmektir. Sizde bu mücadelede vazifenizi yapacağınızna eminim.

Dünyanın tarih sayfasına ilk defa geçecek şumûlde, derin sarsıntılar geçirdiği son günlerde kulaklara en çok akseden kelime şudur:

Uçak... Uçak... Kararların yılmaz odukları, denizlerin çelik ejderleri bu silâhın önünde saksak diz çökmektedir. Biz de göklerde kuvvetli ve yenilmez bir millet haline gelmek yolundaki çalışmalarımıza hız verelim.

## Alman Adliye nazırına göre: Yeni nizam hakka dayanacaktır

Berlin 27 (a.a.)— Yeni Adliye Nazırı Rotenberger yabancı gazete muhabirlerine beyanatta bulunarak demiştir ki:

— Alman Adliyesinin islahiyle uğraştım. Bu husustaki fikirlerimi bir kitap halinde hazırladım. Bu esas dairesinde çalışacağım. Yeni nizam kuvvete değil hakka dayanacaktır. Hakimlerimizin yeni bir talim ve terbiyeye tâbi tutulması zaruridir. Mahkeme teşkilâtının ciddi surette islahı lazımdır.

## Sofyada mahkûm komünistler

Sofya 27 (a.a.)— Sofya askeri mahkemesi komünist beyan nameleri asmakla suçluları 15 sene ve 10 seneye mahkûm etmiştir.

## Yeni kararlar alındı

Ankara, 27 (R.G.)— Yeni Koordinasyon kararları çıkacaktır. Bir danesi ziraat kombinelerinin doğrudan doğruya ziraat yapabilmesi için 600 bin liralık sermaye tahsis edilmiştir. Bu suretle sermayesi 3,367,000 liraya çıkarılmıştır. Kombinelerin alım faaliyeti fazladır. Bir kaynak tan mühim istihsal yapacağı muhakkaktır.

İkinci karar kâğıt fabrikalarımıza dairdir.

Resmî dairelerle devlet sermayesile kurulan dairelerde her nevi lüzumsuz kâğıt ve kartonlar rutubetsiz ve temiz yerlerde muhafaza edilecektir. Bunlar bedelsiz olarak Sümerbanka devrolacaktır. Diğer bir karar da patates ekenleri ilgilendiriyor.

Üzerinde patates ekilen yerlerde her dekar için müstahsilere 2 lira prim verilecektir. Bu maksatla Ziraat Vekâleti emrine 1,820,000 lira tahsis edilmiştir.

## Fransada İslâhat

Vişi 27 (a.a.)— Başvekil Laval gazetecilere hükümetin istişarı heyetinde değişiklik yapacağını söylemiş ve eski vilâyet meclislerinin vilâyet heyeti şeklindeki yeniliklerinden bahsetmiştir.

İşgal altında olmayan muntakada 4 bin Yahudi tevkif edilmiştir.

## Peten andıçecek

Vişi 27 (a.a.)— Resmen bildirildiğine göre Mareşal Peten Fransız lejyonunun reisi sıfatıyla 30 Ağustosta bir nutuk söyleyecektir. Lejyonların ikinci yıl dönümü münasebetiyle 1,600,000 Lejyonluya hitap edecek olan Mareşal Peten yol gösterecek ve andıçecektir.

## 2inci cephesine

Nerede açılacak?

Berlin 27 (a.a.)— Almanlar ikinci cephenin Orta Şarkta açılacağını tahmin ediyor. Rusya ve Orta Şark için 10 bin ton kamyon tayyare teçhizatı Basra ya geldiği bildiriliyor. Bağdattan gelen haberlere göre Irak ve şimalinde mevzi aldığı ilâve ediliyor.

## Portdarvin baskını

Tokyo, 27 (a.a.)— Pazar günü Japon tayyarelerinin Portdarvin üzerine yaptıkları hücum Temmuzdanberi yapılanların en şiddetlisi olmuştur.

Portdarvindaki hava meydanına ağır baskınlar yapılmış 14 düşman tayyaresi tahrip edilmiştir. Japon kaybı 2 tayyaredir.

## Çinliler 9 şehir aldılar

Çingking, 27 (a.a.)— Çinliler doğuda Kiyangai İnşvanı geri almışlardır. 4 Temmuzdanberi Çinliler 9 şehri geri almışlardır.

## İngiliz kumandanları Arasında değişiklik yok

Londra 27 (a.a.)— M Çörçil askeri şefler arasında yeni değişiklik düşünmüyor. General Ohialek ileride mühim bir vazife tayin edilecektir. Mamafih Generalın yorucu bir vazifeden sonra istirahat tabii vazifesi idi.

## Etyen Hortinin Cenaze merasimi

Budapeşte 27 (a.a.)— Etyen Hortin'in cenaze merasiminde bulunmak üzere Almanya'dan Hitler namına Fon Ribentrop ile Mareşal Kaytel, Riter, Rovul ştayn bulunacaktır. İtalyan Kral ve hükümeti namına Hariciye Nazırı Kont Ciyano Bulgar heyetinde Millî Müdafaa Nazırı temsil edecektir. Şehir siyah bayraklarla matem manzarası arz etmektedir.

## Dumlupınar Yunanlılara yivecek götürdü

Atina, 27 (a.a.)— Türk Dumlupınar vapuru Yunan halkına dağıtılmak üzere yivecek dolu olduğu halde Pireye gelmiştir.

Doğu Cephesinde

## Ruslar Alman cephesini yardılar

Rus haberlerine göre Kalenin cephesindeki muvaffakiyette Almanlar 50 kilometre geriye atılmıştır

## 54 bin Alman öldürüldü

Moskova, 27 (a.a.)— Sovyet haberler bürosu 15 gün evvel Kalenin cephesinde ve Rijef istikametinde taarruza geçen Rus kuvvetlerinin 115 kilometrelik cepheye düşmanı yarmağa muvaffak olduğunu bildirmektedir.

Bu harpte 161, 322, 129, 256 inci piyade kıtaları, 14, 94 üncü tank kuvvetleri mağlûp edilmiştir. 1, 5 inci tank kuvvetleri de hezimete uğramıştır. Ruslar tuttıkları cepheye Almanları 40-50 kilometre geriye atmışlardır.

Rus kıtaları 610 meskün yeri kurtarmıştır. Bunlar arasında dört mühim şehir de vardır.

Ganimet arasında 757 top 567 havan topu, 1615 maki-neli tüfenk, 229 tanksavar 12,100 tüfenk, 11,190 mayın, 32 otobüs, 65 verici istasyon 202 kamyon, 922 motosiklet, 52 traktör, 37 sahra mutbahı 340 furgun, 75 debboy levazımatı.

Kara ve hava kuvvetlerimiz 334 tank, 340 havan topu, 204 kamyon, 609 furgun tahrip etmişlerdir. Hava muharebelerinde 352 tayyare düşürülmüş, 290 tayyare yerde tahrip edilmiştir.

Öldürülen Almanların yokunu 45 bini bulmaktadır.

Kıtalarımız savaşa devam ediyorlar. Rijef şehrinin dış mahallelerinde muharebeler oluyor.

## Ruzvelt üç nutuk söyliyecek

Vaşington 27 (a.a.)— Amerika Birleşik Devletler reisi M. Ruzvelt yakında üç büyük nutuk söyliyecektir. 3 Eylülde dünya gençliğine hitaben ve 31 Ağustosta bahriye islah enstitüsünde, 7 Eylülde işçi günü münasebetiyle söyliyeceği bu nutuklardan sonuncusu da hayat pahalılığına temas edecektir.

## Amerika işçilerinin istedikleri

Vaşington 27 (a.a.)— Amerikan işçi sanduka şeflerinden ikisi Mister Ruzvelt ile görüşmüştür. Mevzu işçi gündelikleri meselesi idi. İşçi muahhasları işçi gündeliklerinin sabit kalmasını fikrini ileri sürmüşlerdir. Hükümet de bunu kabul etmiştir. Fakat hükümet teklifine karşı işçiler de enfelasyon ve hayat pahalılığına karşı hükümetin tedbir almasını istemişlerdir.

## Hindistanda yeni cezalar

Yeni Delhi 27 (a.a.)— Neşredilen kararnameye göre baltalama teşebbüsünde bulunanlar dayak ve ölüm cezasına mahkûm edilecektir.

## Komünist gazeteleri

Tekrar çıkmağa başlayacak

Londra 27 (a.a.)— Komünistler tarafından yapılan son tezahürlerden sonra Dahiliye Nezareti komünist gazetesinin tekrar çıkmasına müsaade etmiştir.

## Amerikada yeni gemiler

Nevyork 27 (a.a.)— Doğu sahlinde bir tezgâha iki torpito muhribi konmuştur. Başka bir limanda bir kravezör suya indirilmiştir.

## Bir İngiliz gemisi- nin yaptığı

Lizbon 27 (a.a.)— Lima adlı Portekiz posta gemisi Ekeroz adalarından gelirken bir İngiliz kravezörü tarafından çevrilmiş gemi aranmış posta çantaları musadere edilmiştir.

## B. Hasan Genç

Bir müddettenberi vatanî vazifesini ifa için şehrimizden ayrılan Belediye muhasebecisi B. Hasan Genç şehrimize dönmüş, işine başlamıştır.

Hoş geldiniz der ve muvaffakiyetlerini dileriz.

## İlân Mersin Belediye Riyasetinden:

Zayıf ekmek kartı artık verilmeyeceğinden vatandaşlarımızın yeni aldıkları ekmek kartlarını iyi muhafaza etmelerini rica ederim.

## İ L Â N

Örnek: 21  
D. No 942/970

## Gayri menkul malların açık artırma ilânı

Madde  
126

## Tarsus İcra memurluğundan:

Tapunun

No. Tarihi Köyü Oinsi H. M2.  
8 Temmuz 942 Bağlarbaşı Tarlanın 2160 4 449

hissede 480 hissesi

Hududu: Doğusu tarikiam batısı dere knzeyi Meryem tarlası güneyi Kehya tarlası.

Sahibi: Mezkûr hissenin 65 şerden 130 hissesine Haydar kızları Zeynep ve Fatma.

Vaziyeti hazırası: Tahminen tarlanın 5 hektar 5158 metre murabainda olduğu ve alacaklı almış olduğu Haydarın hissesine bağ ekerek tahminen 3 hektar kadar bağ halinde olup tamamına 450 lira kıymet takdir edilmiştir.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Tarsus İcra dairesinde 17-9-942 perşembe günü saat 9 dan 11 re kadar.

İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Tarsus İcra dairesinde 28-9-942 pazartesi günü saat 9 dan 11 re kadar.

1 - İşbu gayrimenkûlün artırma şartnamesi 28-8-942 tarihinden itibaren 942 970 No. ile Tarsus İcra dairesinin muayyen numarasında herkesin görülmeye açık olarak ilânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 942-970 No ile memuriyetimize muracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbatında pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hak sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün için de evrakı müsbetleriyle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder Aksi halde hakları tapu siciline ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş sayılırlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenine alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bunların o gayri menkul ile teminedilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırmada bedeli satış isteyenine alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz. Ve satış talibi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle alınağa razı olursa ona, razı olmaz veyabulunmazsa hemen en beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Yukarıda gösterilen tarihlerde Tarsus İcra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satış yapılacağı olunur. (1110)

## İ L Â N

## Gülner Asliye Hukuk hâkimliğinden:

Gülnerin Yası bağ köyünden Muharrem oğlu Mustafa'nın Penbecik köyünden ölü amucası Kısacık bey oğullarından Süleyman oğlu Mustafa'nın 330 senesinde seferberlikte askere gitmiş ve bir daha avdet etmemiş ve kendisinden bir daha haber alınmamış olduğundan kâipliğine karar verilmesini istemesi üzerine kanunu medenin 32 inci maddesi mucibince vilâyet gazetesi ile Yeni Mersin gazetesinde iki defa ilân ettirilmesine karar verilmiştir.

Kâipliğine karar verilmesi istenilen Mustafa'nın hayat veya ölüm ve nerede bulunduğu hakkında malûmatı bulunanların ilk ilân tarihinden itibaren bir sene içinde Gülner mahkemesine bildirmeleri ilân olunur. (1108) 1-2

## İ L Â N

## İçel Nafia Müdürlüğünden:

Gümrük müdürlüğü anbarında yapılacak zemin betonu ve fenerli çatı imali 5894.26 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 29-8-942 Cumartesi günü saat 11de Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

Taliplerin 442 liralık muvakkat teminat akçesi, 942 yılı ticaret odası vesikası ve en geç eksiltmeden 3 gün evvel nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile birlikte komisyona müracaatları ilân olunur. (1057) 14-19-23-28

## İ L Â N

## Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Bu sene ikinci teşrinin birinci günü Ankara Harp akademisi K. lığı emrinde yapılacak muamele memuru okuluna 20 talebe alınacaktır.

2 - Talipler okulu ikmal ettikten sonra Deniz ordusu kadrosunda istihdam edilecektir.

3 - Aşağıda yazılı evsafı haiz olanlar 1 10-942 de Mersinde Deniz Harp Okulunda imtihana gireceklerdir.

4 - İsteklilerden aranılan evsaf şunlardır.

5 - Yaşı otuz ikiden fazla olmamak.

b - Yedek subay olmak.

c - Kötü hali ve mahkûmiyeti olmamak siyasi haklarını kaybetmemiş olmak ecnebi kız ve kadınla evli bulunmamak ve ana, ve babasının dönme olmaması hakkında yaptırılacak polis tahkikatı vesikası.

d - Sıhhi hali muvazzaf askeri memur olabilecek kadar düzgün olmak. (muayeneleri tam teşkili sıhhi heyete yaptırılacaktır.)

e - Kabul imtihanında muvaffak olmak.

f - Diğer devlet ve müesseselerine karşı mecbur müteahhit hizmeti bulunmamak.

g - Noterlikçe musaddak mükessel, fotoğraflı taahhütname vermek.

5 - isteklilerin her gün Mersin Deniz Harp okuluna müracaatları ilân olunur. (1111)

28-2-5-8 11-15-18-22-25-27

## İ L Â N

## Mersin İcra memurluğundan:

No. 942  
98

1 - Bir borçtan dolayı Mersin Satış kooperatifinin fabrika kayışları ve kayış teferruatı.

2 - 3-9-942 perşembe günü saat 11 de Hurmalı handa satılacaktır.

3 - Arttırana muhammen kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçesi vermeleri.

4 - Rüsum, dellaliye alıcıya aittir.

5 - Alıcıların mezkûr günde satış yerinde hazır bulunmaları ilân olunur. [1114]

## Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 9477, 14376 No. lu ağır işçi ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımızdan eskilerinin hükmü yoktur.

Cumhuriyet fabrikasında Küçük Ali ve Hasan (1115) Hüseyin Tülek

## Zayi ekmek karneleri

Tarsustan aldığım 12437 20959, 3380, 19440, 8006 ve 20699 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımızdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim. Tarsusun Teke mahallesinde 121 sokak 5 No. evde Demir oğlu (1113) Ramazan Kes

## Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz, Ağustos aylarına ait 11712, 28047 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımızdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden 151 sokak 15 No. evde (1112) Mahmut Erpehlivan

## Kiralık ev araniyor

İki ile dört oda arasında suyu, elektrigi olan bir ev veya kat araniyor.

Böyle kiralık evi olanların matbaamıza haber vermeleri.

## Yeni Mersin

## NUŞHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmi ilânın satırı 15 kuruştur.

## İ L Â N

## İdman Yurdu Gençlik Kulübü Başkanlığından

## Beden Terbiyesi mükelleflerine

30 Ağustos 942 Pazar günü yapılacak törene iştirak etmek üzere o gün sabah saat 7 de kulüp binasında hazır bulunmanız gereklidir.

## İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden

## Orman emvali satış ilânı

Cinsi Hacmi Muhammen bedeli  
M3. D3. Lira Kr.  
Çam ağacı 679 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Dibek kuzu devlet ormanından 679 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 18-8-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 4-9-942 tarihine müsadif cuma günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre kübün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 250 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da Orman umum müdürlüğü, Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Anamurda Orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (Bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır. (1070) 19-23-28 3

## İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden

## Orman emvali satış ilânı

Mikdari Muhammen bedeli  
Cinsi Hacmi M3. Lira Kr.  
Çam ağacı 848 4 60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Adakaya devlet ormanından 848 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 18-8-942 tarihinden itibaren 17 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 3-9-942 tarihine müsadif perşembe günü Mersinde Orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 460 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 293 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, Mersin Çevirge müdürlüğü ve Ermenek orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret odası vesikalarile birlikte belli olan gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (Bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır. [1069] 19 23-28-2

## Göz Hastalıkları

## mütahassısı

## Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.